АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2016г.                                                                                           № 269

Об  окончании особого противопожарного режима на территории Здвинского сельсовета

В связи  с  понижением температуры воздуха, выпадением осадков и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по условиям погоды
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать окончание особого противопожарного режима на территории Здвинского сельсовета  с 30 сентября 2016 года.
[bookmark: _GoBack]  2. Признать утратившим силу постановление администрации Здвинского сельсовета от 21.04.2016г. № 142 «Об установлении начала пожароопасного сезона  на территории муниципального образования Здвинского  сельсовета  в 2016 году».

 Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                             А.Ю.Карпов

А. М.Ворожцов
8(38363)21752